
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 № 4-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на создание центров культурного развития 

в городах с числом жителей до 300 тысяч человек на 2023 - 2024 годы

В соответствии с Законом Ивановской области от 19.12.2022 
№ 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на создание центров культурного 
развития в городах с числом жителей до 300 тысяч человек на 
2023 - 2024 годы (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 23.01.2023 № 4-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области 

на создание центров культурного развития в городах с числом 
жителей до 300 тысяч человек на 2023 - 2024 годы

Н аим ено
вание

м уници
пального

образования
И вановской

области

Сумма субсидии в 2023 году 
(р у б )

С умма субсидии в 2024 году
(руб )

всего в том  числе 
за  счет 
средств 

ф едераль
ного 

бю дж ета

в том  
числе 

за  счет 
средств 

областного 
бю дж ета

всего в том  числе 
за  счет 
средств 

ф едераль
ного 

бю дж ета

в том  числе 
за  счет 
средств 

областного 
бю дж ета

Г  ородской
округ
Тейково

30636363,64 30330000,0 306363,64 86363636,36 85500000,0 863636,36


